Elektronicznie podpisany przez:
Jerzy Bauer
dnia 29 marca 2024 r.

ZARZADZENIE NR 46/2024
BURMISTRZA MIASTA OSTROW MAZOWIECKA

z dnia 29 marca 2024 r.

w sprawie przyjecia zestawienia planu finansowego dochodéw i wydatkéw
z wydzielonego rachunku dla srodkéw z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463,1688) oraz art. 13, art. 14, art. 16 ustawy z dnia
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa (Dz.U. z 2024 r. poz.167, 232) zarzadzam, co nastepuje:

§1.

1. Przyjmuje sie zestawienie w zakresie dochodow dla $rodkow pochodzacych z Funduszu
Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszego Zarzadzenia.

2. Przyjmuje sie zestawienie w zakresie wydatkéw dla srodkéw pochodzacych z Funduszu
Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszego Zarzadzenia.

§ 2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 46/2024
Burmistrza Miasta Ostrow Mazowiecka
z dnia 29 marca 2024 r.

Zestawienie planu dochodéw- $rodki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Zarzadzenie nr 40/2024 Zarzadzenie nr 42/2024
14-03-2024 25-03-2024
Lp. | Dziat | Rozdz. § Nazwa zadania Zmiana planu zrr:?ann:::)h Zmiana planu z:':?ann:gh
7549 Kapitalizacja odsetek -
11754 5 0920 Rachunek Pomoc Ukrainie 0,00 0,00 0,00 0,00
Srodki na dofinansowanie
7549 zadan w zakresie pomocy
2 | 754 5 2100 obywatelom Ukrainy- 0,00 125,68 0,00 125,68
nadanie nr PESEL
Srodki na dofinansowanie
3 | 754 7549 2100 zadan w zakre5|e_pomocy 0,00 0,00 0,00 0,00
5 obywatelom Ukrainy-
wykonanie zdjec
Srodki na dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie
4 | 754 | 7549 | 3190 |POMOCY Obywatelom 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Ukrainy-potwierdzenie
tozsamosdi i wprowadzenie
do rejestru
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7549

Srodki na dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie

5 | 754 5 2100 pomocy obywatelom 22 400,00 56 856,00 0,00 56 856,00
Ukrainy-zakwaterowanie
Srodki na dofinansowanie
7581 zadan w zakresie pomocy
6 | 758 4 2100 obywatelom Ukrainy- 0,00 131 265,00 105 296,00 236 561,00
zadania o$wiatowe
Srodki na dofinansowanie
7 | 852 | 8929 | 5199 |?Z29an W zakresie pomocy 612,00 4 896,00 0,00 4 896,00
5 obywatelom Ukrainy-
é,wiadczenia 300 zt
Srodki na dofinansowanie
8529 zadan w zakresie pomocy
8 | 852 5 2100 | obywatelom Ukrainy- 1 870,00 5 670,00 0,00 5 670,00
Swiadczenia pieniezne i
r)iepieniezne
Srodki na dofinansowanie
9 | 854 8549 2100 zadan w zakre5|e_pomocy 0,00 0,00 0,00 0,00
5 obywatelom Ukrainy-
stypendia dla uczniow
Srodki na dofinansowanie
10 | 855 | 8559 | 3399 |?Zadan w zakresie pomocy 2 644,00 8 702,00 0,00 8 702,00
5 obywatelom Ukrainy-
Swiadczenia rodzinne
RAZEM: 27 526,00 | 207 514,68 | 105 296,00 312 810,68
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 46/2024
Burmistrza Miasta Ostrow Mazowiecka
z dnia 29 marca 2024 r.

Zestawienie planu wydatkow ze srodkéw z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

zarzadzenie nr 40/2024
14-03-2024

Zarzadzenie nr 42/2024
25-03-2024

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

Zmiana planu

Plan po
zmianach

Zmiana planu

Plan po
zmianach

754

75495

3280

Swiadczenia zwigzane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy-MOPS-
zakwaterowanie

22 400,00

56 520,00

0,00

56 520,00

754

75495

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia-
MOPS (zakwaterowanie)

0,00

336,00

0,00

336,00

754

75495

4740

Wynagrodzenia i uposazenia-Wydanie
Nr PESEL

0,00

105,06

0,00

105,06

754

75495

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy-Potwierdzenie
tozsamosci i wprowadzanie do
systemu

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75495

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw
wyptacanych w zwigzku z pomocg
Ukrainie

0,00

20,62

0,00

20,62

754

75495

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z pomocyg
obywatelom Ukrainy-Potwierdzenie
tozsamosci i wprowadzanie do
systemu

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

4350

Zakup towarow (w szczegdlnosci
materiatéw, lekdw, zywnosci)

0,00

40 993,00

0,00

40 993,00
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Opfaty z tytutu zakupu ustug

8 801 80101 4360 telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00

9 801 80101 4370 Zakup ustug 0,00 688,00 0,00 688,00

10 801 80101 4740 Wynagrodzenia i uposazenia 0,00 8 397,00 8 230,00 16 627,00

11 801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 0,00 49 206,00 78 630,00 127 836,00

12 | 801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 0,00
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

13 801 80101 4840 prowizyjne i wynagrodzenia 0,00 136,00 135,00 271,00
bezosobowe

14 | 8o1 | soio1 agso | SKfadkiiinne pochodne od 0,00 11 260,00 18 301,00 29 561,00
wynagrodzen pracownikow

15 | 801 80101 4860 Pozostate wydatki biezace 0,00 522,00 0,00 522,00

16 | 801 | 80104 4350 | 42Kup towarow (w szczegolnosci 0,00 8 983,00 0,00 8 983,00
materiatéw. Lekow, zywnosci)

17 | 801 | 80104 a3ze0 | Oplaty z tytulu zakupu ustug 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

18 | 801 80104 4370 Zakup ustug 0,00 247,00 0,00 247,00

19 801 80104 4740 Wynagrodzenia i uposazenia 0,00 5 426,00 0,00 5 426,00

20 | 801 80104 4750 Wynagodzenia nauczycieli 0,00 2 905,00 0,00 2 905,00

21 801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 0,00
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Honoraria,wynagrodzenia agencyjno-

22 801 80104 4840 peowizyjne i wynagrodzenia 0,00 68,00 0,00 68,00
bezosobowe

23 | 801 | 80104 agso | SKfadkiiinne pochodne od 0,00 1 641,00 0,00 1 641,00
wynagrodzen

24 801 80104 4860 Pozostate wydatki biezace 0,00 313,00 0,00 313,00

25 | 801 | 80148 4370 ﬁ;fljgw"' szkolne i przedszkolne-zakup 0,00 480,00 0,00 480,00
Swiadczenie pieniezne i niepieniezne-

26 852 85295 3290 MOPS -pomoc obywatelom Ukrainy 2 470,00 10 470,00 0,00 10 470,00
Swiadczenie pieniezne i niepieniezne-

27 | 852 85295 4210 MOPS -zapewnienie positkéw MOPS 12,00 96,00 0,00 96,00

28 | 852 | 85295 4300 | SWiadczenie pienigzne,pomoc 0,00 0,00 0,00 0,00
spoteczna, psychologiczna-MOPS

29 853 85395 3110 Swiadczenia spoteczne 0,00 0,00 0,00 0,00

30 853 85395 3280 Swiadczenia zwigzane z ut_:IZ|eIan|em 0,00 0,00 0,00 0,00
pomocy obywatelom Ukrainy

31 | 853 | 85395 3290 | SWiadczenia spoleczne wyptacane 0,00 0,00 0,00 0,00
obywatelom Ukrainy

32 853 85395 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 0,00 0,00 0,00 0,00

33 | 853 85395 4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 0,00 0,00 0,00
Swiadczenia spoteczne wyptacane

34 854 85495 3290 obywatelom Ukrainy-Edukacyjna 0,00 0,00 0,00 0,00
opieka wychow.

35 | 855 | 85595 3290 swiadczenie pienigzne,pomoc 2 644,00 8 702,00 0,00 8 702,00
spoteczna-MOPS
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Razem 27 526,00 207 514,68 | 105 296,00 312 810,68
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UZASADNIENIE
Zarzadzenie Nr 46/2024 Burmistrza Miasta Ostrow Mazowiecka z dnia 29.03.2024 roku dotyczy wplywu
srodkéw na wydzielony rachunek, pochodzacych z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa.

Zatgcznik Nr 1 przedstawia zestawienie dochodéw z wydzielonego rachunku dla srodkéw z Funduszu
Pomocy obywatelom Ukrainy, Zatgcznik Nr 2 przedstawia zestawienie wydatkéw dla Srodkéw z
wydzielonego rachunku pochodzgcych z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy wprowadzonych do

budzetu Miasta nastepujacymi Zarzgdzeniami Burmistrza Miasta Ostrow Mazowiecka:

Zarzadzeniem Nr 40/2024 z dnia 13.03.2024 zwiekszenie dochodoéw i wydatkéw o kwote: 27.526,00 zt do
wysokosci: 27.526,00 zt

Zarzadzeniem Nr 42/2024 z dnia 25.03.2024 zwiekszenie dochoddéw i wydatkéw o kwote: 105.296,00 zt do
wysokosci: 105.296,00 zt

Na dzien 31 stycznia 2024 roku plan dochoddw i wydatkow ze Srodkéw Funduszu Pomocy obywatelom

Ukrainy zamknat sie kwotg: 312.810,68 zi.
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